
Avvocati Rotali Presenti in Regione 

 

Avv. Bellizzi Antonella 

87010 S. Basile (Cs) – C.so Skanderberg, 123 

Tel. 338.3446409 

antonella.bellizzi@pec.it antonellabellizzi@virgilio.it 

 

Prof. Avv. Berlingò Salvatore 

89018 Villa S. Giovanni (RC) – Via Giarabub, 12/A 

Tel. 0965.751775 – 338.4950261 

rettore.unistrada@legalmail.it rettore.berlingo@unistrada.it 

 

Avv. Bruno Chiara 

87022 Cetraro (CS) – Via V. Occhiuzzi, 3 

Tel. 329.2317765 

chiarabruno@ordineavvocativibopec.it chiarabruno@inwind.it 

 

Avv. Calcagno Battaglia Serafino 

89127 Reggio Calabria – Via Prato, 2 

87100 Cosenza – Via Duca Degli Abruzzi, 5 

Tel. 360.760327 

calcagnobattaglia@pec.giuffre.it calcagnobattaglia@tiscali.it 

 

Avv. Cananzi Raffaele 

89127 Reggio Calabria – Via N. Bixio, 14 

Tel. 0965.332768 – 335.7864884 

raffaele.cananzi@avvocatirc.legalmail.it studiocananzi@libero.it 

 

Avv. Colaci Vincenza 

89900 Vibo Valentia – Viale Della Pace, 25/F 

Tel. 0963.43033 – 328.9725177 

colaci.e@libero.it 

 

Avv. De Sensi Manuela 

88100 Catanzaro – Piazza Roma Vico I, 12 

Tel. 340.0935143 

manuela.desensi@avvocaticatanzaro.legalmail.it manueladesensi@libero.it 

 

Avv. Ferrato Annarita 

89129 Reggio Calabria – Via A. Moro, 54/B 

Tel. 0965.625616 – 339.7543779 

annarita.ferrato@cgn.legalmail.it annaritaferrato@gmail.com 

 

Avv. Funaro Giuseppina 

88100 Catanzaro – Via C. Sinopoli, 9 

Tel. 0961.743283 – 335.5660943 

87100 Cosenza – Via C. Marini, 19/F 

giuseppina.funaro@avvocaticatanzaro.legalmail.it studio.funaro@alice.it 
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Avv. Leale Danila 

89124 Reggio Calabria – Via Licandro, 3 

Tel. 320.2148884 

avvdanilaleale@pec.it – avv.danilaleale@libero.it 

 

Avv. Mazza Filomena 

88818 Pallagorio (Kr) – Corso V. Emanuele, 91 

Tel. 0962.761210 – 347.5267709 

filomenamazza@ordineavvocatiroma.org filomena_mazza@libero.it 

 

Avv. Mazzuca Maurizio 

88100 Catanzaro – Via E. Buccarelli, 27 

Tel. 0961.702371 – 347.1808079 

maurizio.mazzuca@avvocaticatanzaro.legalmail.it avvmazzuca@gmail.com 

 

Avv. Rositani Radegonda 

89127 Reggio Calabria – Via XXI Agosto, 42 

Tel. 0965.617357 – 393.5589823 

radegonda.rositani@avvocatirc.legalmail.it radegonda_avv@libero.it 

 

Avv. Salazar Simona Maria Serena 

89125 Reggio Calabria – Via Re Ruggero, 9 

Tel. 347.4330769 

simona.salazar@avvocatirc.legalmail.it simona.salazar@tiscali.it 

 

Avv. Scoliere Margherita 

88060 Montepaone Lido (Cz) – V.le Delle Province, 93 

Tel. 0967.577182 – 339.1304688 

margheritascoliere@pec.it avv.rotalescoliere@virgilio.it 

 

Avv.ti Solferino Angela e Grazia 

89048 Siderno (RC) – Via Amalfi, 2 

Tel. 338.6204915 – 340.8533499 

grazia.solferino@legalmail.it studiosolferino@inwind.it 

 

Avv. Tarsitano Blasi Elvira 

87013 Fagnano Castello (Cs) 

P.zzetta E. Barone, 7 

Tel. 0984.525994 – 335.6573906 

avv.elviratarsitano@pec.it – elvitano@tiscali.it 
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